
 

 1 di 2 

UFFICIO CONCORSI 

 
Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
PROCEDURA SELETTIVA, PER TITOLI ED ESAMI, RISERVATA AL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO IN 
SERVIZIO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA PER LA COPERTURA DI N. 9 POSTI DI CATEGORIA D, 
PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DELL’ATENEO, MEDIANTE PROGRESSIONI ECONOMICHE VERTICALI - 
PEV 2022. (D.D.G prot. n. 0258771 del 28/12/2022 e modifiche e chiarimenti D.D.G. prot. n. 0010615 del 
24/01/2023)  

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la procedura selettiva, per titoli ed esami, riservata al personale tecnico amministrativo in 
servizio presso l’Università degli studi di Siena per la copertura di n. 9 posti di categoria D, per le 
esigenze delle strutture dell’Ateneo, mediante Progressioni Economiche Verticali - PEV 2022. (D.D.G 
Prot. n. 0258771 del 28/12/2022 e modifiche e chiarimenti D.D.G. Prot. n. 0010615 del 24/01/2023); 

- vista la nomina della Commissione esaminatrice D.D.G. prot. n. 42894 del 24/02/2023; 

- considerato l’avviso prot. n. 63192 del 28/03/2023 relativo alla prova scritta;  

- ritenuto opportuno individuare dodici (12) unità di personale per l’espletamento della prova prevista 
per il giorno 05 maggio 2023; 

DISPONE 
Sono nominati addette/i alla vigilanza a supporto della Commissione, limitatamente all’espletamento 
della prova in premessa, le/i colleghe/i: 

 

1. Riccardo ALDINUCCI 

2. Serena BIANCIARDI  

3. Marco BRUTTINI  

4. Eleonora CAMISA  

5. Fausta COSCI  

6. Patrizia FORMICHI  

7. Tiziana GATTI  

8. Eva GIACCHÈ 

9. Livia LASTRI  

10. Andrea MACHETTI  

11. Francesco NICOLELLI FULGENZI 

12. Simonetta PALMAS  

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 





 

 2 di 2 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 


		2023-04-27T14:22:56+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2023-04-28T07:26:38+0000
	Fidora Emanuele




